
IL DIRETTORE 

 

 

 

VISTO 

 

 

 

 

VISTO 

 

 

 

 

 

 

RICHIAMATO 

 

 

 

 

 

 

il D.D. n. 284 del 3 dicembre 2020 con il quale è indetta l’elezione del 

Coordinatore del Consiglio del Corso di Laurea Magistrale in Ingegneria e 

Scienze Informatiche per il triennio 2020/2023, nonché norme e regolamenti ivi 

in premessa; 

 

il D.R. n. 4 del 10 gennaio 2021, recante le nuove disposizioni per gli studenti e 

il personale di Ateneo, che, in ossequio a quanto disposto dall'Ordinanza del 

Presidente della Regione Siciliana n. 6 del 9 Gennaio 2021, prevede la 

collocazione da remoto della generalità delle attività, a sostegno del 

contenimento della situazione epidemiologica determinata dal diffondersi 

dell’infezione da SARS-COV-2; 

  

per le parti applicabili, il Regolamento per l’elezione dei componenti del Senato 

Accademico emanato con D.R. n. 2800 del 19 novembre 2012;    

                                                      DECRETA 

  

                                                                       Art.1 

È rinviata a data da destinarsi l’elezione del Coordinatore del Consiglio del Corso di Laurea 

Magistrale in Ingegneria e Scienze Informatiche per il triennio 2020/2023, fatta salva la candidatura 

presentata entro i termini di cui al D.D. n. 284 del 3 dicembre 2020. 

 

      Art.2 

Con successivo decreto sarà fissata la data di svolgimento dell’elezioni de quibus. 

 

                                                                                                                     

                                                                                                                  IL DIRETTORE                                                                  

                                                                                                (Prof.ssa Candida Milone) 




		2021-01-12T12:56:28+0000
	Candida Milone




